様式第6号(第9条関係)
　　年　　月　　日

　南丹市長　　様

区等の名称

代表者氏名

南丹市高齢者地域交流支援事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和７年度の高齢者地域交流支援事業を実施したので、南丹市高齢者地域交流支援事業補助金交付要綱第9条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり実績を報告します。

記

　1　事業実施日　　　　　年　　月　　日

　2　事業実施場所

　3　事業内容

　4　経費の総額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　5　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　6　添付書類
　　(1)　南丹市高齢者地域交流支援事業収支決算書(別紙)
　　(2)　領収書の写し等
(3)　写真等の事業実施状況のわかる書類
(別紙)
　南丹市高齢者地域交流支援事業収支決算書

区等の名称

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	決算額
	説明

	市補助金

	自治会等助成金

	寄付金

	雑収入

	合計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	決算額
	説明

	事業費

	合計

※領収書の写し等及び写真等を添付のこと